cusit

cussit hostiam popa nomine Antonius. Hic accipitur, authore Hermo-  
lao Barbaro, pro belluone, uoratoreq; ac phagone. Quidam hic pro  
illi, legunt ille, ut sit ordo & sensus, Ast ille popa, id est, pinguis, &  
uenter, id est, belluo, ac gulosus tremat omento? Vende animam  
lucro) Mihi pace aliorum uidentur hæc esse auari hæredis uerba ad  
Persium. Diat enim hoc, nō solum corpus emaciādum est tibi propter  
lucrū, & opulentiæ famam, sed & anima uendenda est. Cappado-  
cas) Seruos, qui ex Cappadocia multi aduehebatur. Vnde Horatius  
Mancipijs locuples eget æris Cappadocum rex. Catasta) Locus est,  
in quo serui uenales exponuntur. Rē duplica) Auarus hæres Per-  
sij reprehensione non deterritus, sed eandem canens cantilenam, hor-  
tatur ut rem non solum non minuatur, sed etiam negotiando geminet.  
Respondet Persius illudendo ei, Feci, hoc est, rem meam, id est, saty-  
ricum uersum geminaui, & est iam duplex, & iam mihi quartò mul-  
tiplicatur, hoc est, fiunt octo, duo enim quater sumpta, octo sunt, &  
iam redit in rugam, id est, multiplicatur decies, fiūtq; octoginta uer-  
sus huius Satyræ, qua taxantur auari. Octo enim decies multiplicata,  
sunt octoginta, quot sunt huius Satyræ uersus. Obiter cum aliud Poëta  
dicere uideatur, auarū irridet, qui in infinitum opes suas augere stu-  
det. Depinge ubi sistam) Latenter ostendit in omnibus rebus mo-  
dum esse seruandum. Acerui) Aceruus hic dicitur argumentatio  
acerualis, græcè σωπίτης. Hūc peculiariter Chrysippus coluit, & æ-  
lebrauit. Est igitur sensus, O Chrysippe, Stoicorū acutissime, qui acer-  
uum tuum, tametsi longius progrediendo uix conclusionis modum  
inueniret, aliquando tamen finijsti, depinge tu mihi modum rei meæ  
geminandæ, hoc est, Satyræ concludendæ. Recte autem utitur apo-  
strophæ ad Chrysippū Stoicum, cum ipse in hoc opere maxime Stoi-  
cos imitetur. De aceruo meminit & Martianus Capella, Chrysippus  
cumulet, proprium consumat aceruum.

Cappado =  
ces.

Catasta.

Nova expo-  
sitiō.

Aceruus.

F I N I S.

Q 3

IOANNES MVRMEL. HERMANNO  
BVSCHIO PASIPHILLO SVO.

I uales bene est, ego quidem ualeo. Accepi Pasiphile  
suauissime, ex aliquot studiosis hominibus, te quum  
isthic Persij satyras, non sine gloria enarrares, ex  
uaria & recondita eruditione nonnulla in medium  
protulisse, quæ in peruulgatis commentarijs minime  
lectitentur: Quare quum his diebus, ego quoq; (tamet si non sat ido-  
neus professor) in eundem Persium sim impacturus, oratum te uelim,  
ut pro humanitate tua, quæ uno omnium ore (nec immeritò) celebra-  
tur, me participem facias eorum, quæ uel Marte tuo inuenta, uel ex  
ueteribus, & fortasse nondum publicatis commentarijs exquisita, no-  
stris studijs non indigna censueris: Habebis me tibi hoc nomine ma-  
gis obnoxium: nec istorum quicquam citra honorificam tui mentionē  
nominis publicabo. Vale decus nostrum, & Murrnellium tui amantis-  
simum dilige.